Ofício 368/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 22/04/2024 às 14:35:26

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0148/2024/SAPL/DG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Cântara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 634/2024

Data: 22/0412024 - Horário: 15:12
Administrativo

cJ

CO

ca
O

,o .0
o
cé'

(7) Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0148/2024/SAPL/DG

Cs1
Senhor Presidente, CM

cO
o

ca Em resposta ao ofício n° 0148/2024/SAPL/DG, informamos a resposta para a seguinte indicação: o
.k1)-

É o Autoria: Marilda da Silva
o

Ind. 0069/2024: Solicita por meio do Setor de Posturas, providências em relação a lotes particulares em com muito
mato no bairro Primavera. o

Status: Informamos que, através do Setor de Posturas, foi realizado a notificação dos proprietários acerca da E.
manutenção dos lotes, os quais realizaram a devida limpeza, conforme fotos anexas. 0-

<

• 0
5 o

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposiçãow
para demais esclarecimentos. 2'

É
111
Z cn

<
Atenciosamente,

o • o o :o o
o_ >

Wagner Moi Guimarães 'a as a o
o
• k;
9. 5

E
o_

le
ci

pl
un

iA
l (

m
e

ie
m

LI
Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/B93A-22E8-2132-6610 e informe o código 893A-22E8-2132-B610

e,

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B93A-22E8-2132-B610

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 22/04/2024 14:35:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/B93A-22E8-2132-B610

MINIENEK ,~nesneer"-